DISTRICT DE FOOTBALL DE LA CREUSE
FEMININES BRASSAGES - POULE B

SAISON 2021 / 2022

BORD St GEORGES AS
LUSSAT-CHAMBON

BOUSSAC Cs
MERINCHAL USS (2)

CHENERAILLES CO
SUD EST CREUSE-FELLETIN

EVAUX-B.-MAINSAT-S.
St VAURY US

Journée 01 - 09/10/2021

[sournée 05 - 1611072021

50694

50695

50696

50697

BORD St GEORGES

CHENERAILLES

LUSSAT-CHAMBON

St VAURY

- BOUSSAC
- EVAUX-B.-M.-SANNAT
- SUD EST CREUSE-FELLETIN

- MERINCHAL (2)

50710

50711

50712

50713

EVAUX-B.-M.-SANNAT
BOUSSAC
CHENERAILLES

BORD St GEORGES

SUD EST CREUSE-FELLETIN
St VAURY
MERINCHAL (2)

LUSSAT-CHAMBON

Journée 02 - 06/11/2021

[sournée 06 - 2311072021

50698 St VAURY - LUSSAT-CHAMBON 50714 CHENERAILLES BORD St GEORGES
50699 MERINCHAL (2) - BOUSSAC 50715 MERINCHAL (2) SUD EST CREUSE-FELLETIN
50700 EVAUX-B.-M.-SANNAT - BORD St GEORGES 50716 St VAURY EVAUX-B.-M.-SANNAT
50701 SUD EST CREUSE-FELLETIN - CHENERAILLES 50717 LUSSAT-CHAMBON BOUSSAC
Journée 03 - 25/09/2021 |Journée 07 - 30/10/2021
50702 BOUSSAC - EVAUX-B.-M.-SANNAT 50718 SUD EST CREUSE-FELLETIN St VAURY
50703 BORD St GEORGES - SUD EST CREUSE-FELLETIN 50719 EVAUX-B.-M.-SANNAT LUSSAT-CHAMBON
50704 LUSSAT-CHAMBON - MERINCHAL (2) 50720 BORD St GEORGES MERINCHAL (2)
50705 CHENERAILLES - St VAURY 50721 BOUSSAC CHENERAILLES
Journée 04 - 02/10/2021 [TERRAINS
50706 LUSSAT-CHAMBON - CHENERAILLES BOUSSAC : terrain de Boussac-Bourg
50707 MERINCHAL (2) - EVAUX-B.-M.-SANNAT EVAUX-BUDELIERE-MAINSAT-SANNAT : terrain d'Evaux ou de Sannat
50708 SUD EST CREUSE-FELLETIN - BOUSSAC LUSSAT-CHAMBON : terrain de Lussat
50709 St VAURY - BORD St GEORGES SUD EST CREUSE-FELLETIN : terrain de Felletin

Tous les matchs ont lieu le samedi a 15h30




